Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto; 

Per le finalità in premessa citate di finanziare e impegnare, a favore della 

Acca Software Spa, avente sede in Contrada Rosole, 13 — 83043 Rosole Irpino 

(AV) — P. IVA 01883740647la somma complessiva di € 242,78 

{(duecentoquarantadue/78) quale costo del rinnovo della licenza d’uso del 

software Primus Power Pack per la in uso presso l'Area Tecnica della Struttura 

Commissariale. 

di liquidare e pagare la somma di € 199,00 (centonovantanove/00), quale base 

imponibile della fattura elettronica n. P000182/2023 del 15/02/2023, SDI- 

9049131745, a favore della Acca Software Spa, avente sede in Contrada Rosole, 

‘Articolo 4 

Articolo 5 

13 — 83043 Rosole Irpino (AV) — P. IVA 01883740647, mediante emissione di